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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                               
   РІШЕННЯ №1284

	Від 20 грудня 2024 року                   
	53 сесії


	          8 скликання


	
	
	


Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 
8 скликання від 08.07.2024 №1084 «Про затвердження Програми 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту 
автомобільних доріг комунальної власності Могилів - Подільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки»

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про державні цільові програми», «Про благоустрій населених пунктів», у зв’язку із уточненням заходів з реалізації Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності Могилів - Подільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, що затверджено рішенням 44 сесії міської ради 8 скликання від 08.07.2024 №1084, - 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 08.07.2024 №1084 «Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності Могилів - Подільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки», а саме:
1.1. У додатку до рішення:
1.1.1. Пункт 8 та підпункт 8.1. Розділу 1. Паспорт «Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності Могилів-Подільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки», викласти у новій редакції наступного змісту: 

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для
реалізації Програми, 
всього:
	215267,984 тис. грн, з них:
- на 2025 рік – 37105,416 тис. грн;
- на 2026 рік – 85673,600 тис. грн;
- на 2027 рік – 92488,968 тис. грн

	8.1. 
	в тому числі:
- коштів місцевого бюджету;
- коштів обласного бюджету;
- коштів державного бюджету;
- кошти інших джерел
	
215267,984  тис. грн;
-
-
-


1.2. У додатку до Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності Могилів - Подільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки: 
            1.2.1. Таблицю «Заходи з реалізації Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності на 2025-2027 роки» доповнити рядком 22 згідно з додатком, 
що додається.
            1.2.2. В останньому рядку таблиці «Заходи з реалізації Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг комунальної власності на 2025-2027 роки» в колонці 7 «На 2025 рік» суму «29582,000» замінити на суму «37105,416», в колонці 13 «Всього» суму «207744,568» замінити «215267,984».
           Все решта залишити без змін.
           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.).





         Міський голова                                                     Геннадій ГЛУХМАНЮК



                                                                                                   Додаток 
                                                                                                                                                                                   до рішення 53 сесії 
                                                                                            міської ради 8 скликання 
                                                                                                                                                                        від 20 грудня 2024 року №1282

    
Доповнення таблиці 
«Заходи з реалізації Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту 
автомобільних доріг комунальної власності на 2025-2027 роки»

	№ з/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Строк викона-ння заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Обсяги фінансування по роках, тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2025 рік
	2026 рік
	2027 рік
	Всього
	

	
	
	
	
	
	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 22.
	Забезпечення дорогами з твердим покриттям усіх населених пунктів територіальної громади
	Капітальний ремонт дорожнього покриття 
[bookmark: _GoBack]вул. 8-го Березня (від буд.№2 до вул. Шолом Алейхема) у 
м. Могилеві-Подільському Вінницької області 
	2025
	УЖКГ, підприємства, установи, організації, фізичні та юридичні особи, що мають право на здійснення відповідної діяльності, які визначенні за результатами публічних закупівель
	Місцевий бюджет
	7523,416
	
	0,000
	
	0,000
	
	7523,416
	
	Покращення експлуатацій-ного стану доріг і вулиць комунальної власності; покращення транспортного, пішохідного зв’язку та безпеки дорожнього руху






Секретар міської ради                                                             Тетяна БОРИСОВА               
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